
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 8 «Огонёк» 

х. Марьинского 
Муниципального образования Новокубанский район 

 

Адрес:352218 Краснодарский край Новокубанский район, х. Марьинский, 

ул. Мира 2а, ИНН 2372001488  

                                         

 

ПРИКАЗ 
  

  

«Об утверждении Порядка  учета детей,  

подлежащих  обучению по образовательным  

программам дошкольного,  

образования  в  МДОБУ № 8» 

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» (статьи 9,17,34,63,66,67), Законом Краснодарского края от 

10.07.2013 № 2770-КЗ «Об образовании в Краснодарском крае», в целях упорядочения и 

систематизации работы по организации полного учета детей, подлежащих обучению по 

образовательным программам дошкольного, начального общего, основного общего и 

среднего общего образования в образовательных организациях Краснодарского края, 

проживающих на территории муниципального образования Новокубанский район (далее - 

несовершеннолетние), обеспечения их конституционного права на получение 

дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования 

(далее - общее образование, в целях обеспечения основных прав  несовершеннолетних на 

получение начального общего, основного  общего и среднего общего образования: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Порядка  учета детей, подлежащих  обучению по образовательным  

программам дошкольного образования в МДОБУ № 8. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

  И.о.заведующего                                                                                                     Н.С. Лапина 

 

 

 

 

Номер 

документа 

дата 

45- ОД 15.07.2022 г 


